
Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

Fishing Accademy

Fishing Accademy

A.S.D.Alien Carp Team

Grifo Pro Anglers A.S.D.

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

11,0

12,5

13,0

15,0

16,0

16,5

7,0-  4,0

5,0-  7,5

9,0-  4,0

6,0-  9,0

9,0-  7,0

6,0- 10,5

3  4
1  3

1  4
2  5½

4  5
1  3

1  5
4  5

4  5
2  5

2  4
5  5½

129.700

136.760

109.460

20.170

55.620

41.330

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 29-11-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario
21:15:03

Direttore di Gara
Vilcu Catalin

Giudice di Gara
Fiandra Simone



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

(C)
Palazzoni Alessio
Rosescu Andrei eduard

(B)
Ilari Filippo
Succi Gianluca

(D)
Duprè De fore Marco
Merola Alessio

(A)
Topini Francesco
Topini Leonardo

(B)
Pezzanera Francesco
Rujan Franco

(A)
Ricci Giovanni
Ricci Luca

(A)
Alessandrini Manuel
Cruciati Mirco

(B)
Donati Emanuele
Sorci Mattia

(D)
Riccò Manuel
Tropeano Moreno

(B)
Carletti Diego
Gargaglia Andrea

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

Fishing Accademy

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Fishing Accademy

A.S.D.Alien Carp Team

Grifo Pro Anglers A.S.D.

3,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

9,5

9,5

1 - 2

4 - 1

1 - 4

5 - 1

4 - 2

3 - 3

2 - 5

4 - 3

4 - 5½

4 - 5½

136.760

55.870

20.170

95.190

55.620

73.830

41.330

14.270

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 29-11-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
21:15:19

Direttore di Gara
Vilcu Catalin

Giudice di Gara
Fiandra Simone



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

11

11

(A)
Duranti Filippo
Patacca Marco

(C)
Gattobigi Andrea
Orsini Emiliano

A.S.D.Alien Carp Team

Fishing Accademy

10,0

10,0

5 - 5

5 - 5

0

0

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 29-11-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
21:15:20

Direttore di Gara
Vilcu Catalin

Giudice di Gara
Fiandra Simone



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

(A)
Alessandrini Manuel
Cruciati Mirco

(C)
Palazzoni Alessio
Rosescu Andrei eduard

(A)
Duranti Filippo
Patacca Marco

(C)
Gattobigi Andrea
Orsini Emiliano

Grifo Pro Anglers A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

A.S.D.Alien Carp Team

Fishing Accademy

4

3

0

0

41.330

41.630

0

0

Carp         Catt  8990  | Carp         Catt  5790  | Regina       Catt 18090
Regina       Catt  8460  |

Specchi      Catt 19200  | Carp         Catt  9010  | Carp         Catt 13420

2

1

5

5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova 1851138
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 22-03-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:11:41

Direttore di Gara

Barluzzi Laura

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

5

6

(A)
Ricci Giovanni
Ricci Luca

(A)
Topini Francesco
Topini Leonardo

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

1

0

15.170

0

Regina       Catt 15170  | 3

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova 1851138
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 22-03-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:11:42

Direttore di Gara

Barluzzi Laura

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

(B)
Carletti Diego
Gargaglia Andrea

(B)
Ilari Filippo
Succi Gianluca

(D)
Riccò Manuel
Tropeano Moreno

(D)
Duprè De fore Marco
Merola Alessio

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

Fishing Accademy

0

0

0

1

0

0

0

8.070 Regina       Catt  8070  |

4

4

4

1

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova 1851138
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 22-03-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

21:11:42

Direttore di Gara

Barluzzi Laura

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

5

6

(B)
Pezzanera Francesco
Rujan Franco

(B)
Donati Emanuele
Sorci Mattia

A.S.D.Alien Carp Team

Fishing Accademy

0

0

0

0

4

4

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova 1851138
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 22-03-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

21:11:43

Direttore di Gara

Barluzzi Laura

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

(B)
Ilari Filippo
Succi Gianluca

(B)
Carletti Diego
Gargaglia Andrea

(B)
Pezzanera Francesco
Rujan Franco

(B)
Donati Emanuele
Sorci Mattia

Race Carp Team A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

Fishing Accademy

6

0

4

2

55.870

0

55.620

14.270

Regina       Catt  7630  | Regina       Catt  8370  | Specchi      Catt 14140
Regina       Catt  9350  | Regina       Catt  7120  | Regina       Catt  9260

Regina       Catt 12640  | Regina       Catt 13400  | Regina       Catt 13040
Regina       Catt 16540  |

Regina       Catt  5760  | Regina       Catt  8510  |

1

5,5

2

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova 1851146
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 29-11-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:11:19

Direttore di Gara

Vilcu Catalin

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

5

6

(D)
Riccò Manuel
Tropeano Moreno

(D)
Duprè De fore Marco
Merola Alessio

A.S.D.Alien Carp Team

Fishing Accademy

0

1

0

12.100 Regina       Catt 12100  |

5,5

4

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova 1851146
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 29-11-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:11:19

Direttore di Gara

Vilcu Catalin

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

(C)
Palazzoni Alessio
Rosescu Andrei eduard

(A)
Alessandrini Manuel
Cruciati Mirco

(A)
Ricci Giovanni
Ricci Luca

(A)
Topini Francesco
Topini Leonardo

A.S.D.Alien Carp Team

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

10

0

6

8

95.130

0

58.660

95.190

Regina       Catt 11890  | Regina       Catt 11020  | Regina       Catt  3160
Specchi      Catt 15080  | Regina       Catt  7590  | Regina       Catt 11670
Regina       Catt  9370  | Regina       Catt 11400  | Regina       Catt  8590

Regina       Catt  5360  |

Regina       Catt 10980  | Regina       Catt 10160  | Specchi      Catt  6910
Regina       Catt  5970  | Regina       Catt 20130  | Regina       Catt  4510

Regina       Catt  5350  | Regina       Catt 13020  | Regina       Catt  9310
Regina       Catt 16610  | Regina       Catt 12760  | Regina       Catt 18520

Regina       Catt  7120  | Regina       Catt 12500  |

2

5

3

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova 1851146
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 29-11-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

21:11:20

Direttore di Gara

Vilcu Catalin

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

5

6

(A)
Duranti Filippo
Patacca Marco

(C)
Gattobigi Andrea
Orsini Emiliano

A.S.D.Alien Carp Team

Fishing Accademy

0

0

0

0

5

5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova 1851146
Campo di Gara Bacino di Pietrafitta
Data 29-11-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Regionale Umbria Sq. Carpfishing 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

21:11:21

Direttore di Gara

Vilcu Catalin

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note


