

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizza

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
2
Bacino di Pietrafitta
29-11-2025
Fishing Accademy

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.	Scarto
1	Race Carp Team A.S.D.	(A)	11,0	7,0- 4,0	3 4 1 3	129.700	0,0
2	A.S.D. Alien Carp Team	(B)	12,5	5,0- 7,5	1 4 2 5½	136.760	0,0
3	Fishing Accademy	(A)	13,0	9,0- 4,0	4 5 1 3	109.460	0,0
4	Fishing Accademy	(B)	15,0	6,0- 9,0	1 5 4 5	20.170	0,0
5	A.S.D. Alien Carp Team	(A)	16,0	9,0- 7,0	4 5 2 5	55.620	0,0
6	Grifo Pro Anglers A.S.D.	(A)	16,5	6,0- 10,5	2 4 5 5½	41.330	0,0

Orario
21:15:03

Direttore di Gara
Vilcu Catalin

Giudice di Gara
Fiandra Simone

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
2
Bacino di Pietrafitta
29-11-2025
Fishing Accademy

Classifica Progressiva per COPPIE

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	(C) Palazzoni Alessio Rosescu Andrei eduard	A.S.D.Alien Carp Team	3,0	1 - 2	136.760	2
2	(B) Ilari Filippo Succi Gianluca	Race Carp Team A.S.D.	5,0	4 - 1	55.870	2
3	(D) Duprè De fore Marco Merola Alessio	Fishing Accademy	5,0	1 - 4	20.170	2
4	(A) Topini Francesco Topini Leonardo	Fishing Accademy	6,0	5 - 1	95.190	2
5	(B) Pezzanera Francesco Rujan Franco	A.S.D.Alien Carp Team	6,0	4 - 2	55.620	2
6	(A) Ricci Giovanni Ricci Luca	Race Carp Team A.S.D.	6,0	3 - 3	73.830	2
7	(A) Alessandrini Manuel Cruciati Mirco	Grifo Pro Anglers A.S.D.	7,0	2 - 5	41.330	2
8	(B) Donati Emanuele Sorci Mattia	Fishing Accademy	7,0	4 - 3	14.270	2
9	(D) Riccò Manuel Tropeano Moreno	A.S.D.Alien Carp Team	9,5	4 - 5½	0	2
9	(B) Carletti Diego Gargaglia Andrea	Grifo Pro Anglers A.S.D.	9,5	4 - 5½	0	2

Orario
21:15:19

Direttore di Gara
Vilcu Catalin

Giudice di Gara
Fiandra Simone

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

**Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
2
Bacino di Pietrafitta
29-11-2025
Fishing Accademy**



Classifica Progressiva per COPPIE

Orario 21:15:20	Direttore di Gara Vilcu Catalin	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
1° Prova 1851138
Bacino di Pietrafitta
22-03-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture					Piazz. eff.	Note		
1	(A) Alessandrini Manuel Cruciati Mirco	Grifo Pro Anglers A.S.D.	4	41.330	Carp	Catt 8990		Carp Regina	Catt 5790 Catt 8460		Regina	Catt 18090	2
2	(C) Palazzoni Alessio Rosescu Andrei eduard	A.S.D.Alien Carp Team	3	41.630	Specchi	Catt 19200		Carp	Catt 9010		Carp	Catt 13420	1
3	(A) Duranti Filippo Patacca Marco	A.S.D.Alien Carp Team	0	0									5 C
4	(C) Gattobigi Andrea Orsini Emiliano	Fishing Accademy	0	0									5 C

Orario 21:11:41	Note	Direttore di Gara Barluzzi Laura	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
1° Prova 1851138
Bacino di Pietrafitta
22-03-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture	Piazz. eff.	Note
5	(A) Ricci Giovanni Ricci Luca	Race Carp Team A.S.D.	1	15.170	Regina Catt 15170	3	
6	(A) Topini Francesco Topini Leonardo	Fishing Accademy	0	0		5	C

Orario 21:11:42	Note	Direttore di Gara Barluzzi Laura	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
1° Prova 1851138
Bacino di Pietrafitta
22-03-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture	Piazz. eff.
1	(B) Carletti Diego Gargaglia Andrea	Grifo Pro Anglers A.S.D.	0	0		4 C
2	(B) Ilari Filippo Succi Gianluca	Race Carp Team A.S.D.	0	0		4 C
3	(D) Riccò Manuel Tropeano Moreno	A.S.D. Alien Carp Team	0	0		4 C
4	(D) Duprè De fore Marco Merola Alessio	Fishing Accademy	1	8.070	Regina Catt 8070	1

Orario 21:11:42	Note	Direttore di Gara Barluzzi Laura	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
1° Prova 1851138
Bacino di Pietrafitta
22-03-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture	Piazz. eff.	Note
5	(B) Pezzanera Francesco Rujan Franco	A.S.D.Alien Carp Team	0	0		4	C
6	(B) Donati Emanuele Sorci Mattia	Fishing Accademy	0	0		4	C

Orario 21:11:43	Note	Direttore di Gara Barluzzi Laura	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
2° Prova 1851146
Bacino di Pietrafitta
29-11-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture					Piazz. eff.	Note
1	(B) Ilari Filippo Succi Gianluca	Race Carp Team A.S.D.	6	55.870	Regina	Catt 7630	Regina	Catt 8370	Specchi	Catt 14140	1
2	(B) Carletti Diego Gargaglia Andrea	Grifo Pro Anglers A.S.D.	0	0	Regina	Catt 9350	Regina	Catt 7120	Regina	Catt 9260	5,5 C
3	(B) Pezzanera Francesco Rujan Franco	A.S.D. Alien Carp Team	4	55.620	Regina	Catt 12640	Regina	Catt 13400	Regina	Catt 13040	2
4	(B) Donati Emanuele Sorci Mattia	Fishing Accademy	2	14.270	Regina	Catt 5760	Regina	Catt 8510			3

Orario

21:11:19

Note

Direttore di Gara

Vilcu Catalin

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
2° Prova 1851146
Bacino di Pietrafitta
29-11-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture	Piazz. eff.
5	(D) Riccò Manuel Tropeano Moreno	A.S.D.Alien Carp Team	0	0		5,5 C
6	(D) Duprè De fore Marco Merola Alessio	Fishing Accademy	1	12.100	Regina Catt 12100	4

Orario 21:11:19	Note	Direttore di Gara Vilcu Catalin	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
2° Prova 1851146
Bacino di Pietrafitta
29-11-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture						Piazz. eff.	Note
1	(C) Palazzoni Alessio Rosescu Andrei eduard	A.S.D.Alien Carp Team	10	95.130	Regina Specchi Regina	Catt 11890 Catt 15080 Catt 9370	Regina Regina Regina	Catt 11020 Catt 7590 Catt 11400	Regina Regina Regina	Catt 3160 Catt 11670 Catt 8590	2	
2	(A) Alessandrini Manuel Cruciati Mirco	Grifo Pro Anglers A.S.D.	0	0							5	C
3	(A) Ricci Giovanni Ricci Luca	Race Carp Team A.S.D.	6	58.660	Regina Regina	Catt 10980 Catt 5970	Regina Regina	Catt 10160 Catt 20130	Specchi Regina	Catt 6910 Catt 4510	3	
4	(A) Topini Francesco Topini Leonardo	Fishing Accademy	8	95.190	Regina Regina	Catt 5350 Catt 16610 Regina	Regina Regina Catt 7120	Catt 13020 Catt 12760 Catt 12500	Regina Regina Regina	Catt 9310 Catt 18520	1	

Orario 21:11:20	Note	Direttore di Gara Vilcu Catalin	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Regionale Umbria Sq. Carp fishing 2025
2° Prova 1851146
Bacino di Pietrafitta
29-11-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture	Piazz. eff.	Note
5	(A) Duranti Filippo Patacca Marco	A.S.D.Alien Carp Team	0	0		5	C
6	(C) Gattobigi Andrea Orsini Emiliano	Fishing Accademy	0	0		5	C

Orario 21:11:21	Note	Direttore di Gara Vilcu Catalin	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--